
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ДАНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  19 января 2024 года             № 6 

с. Данково 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Данковского сельского 

поселения от 21.01.2016 г. № 13 «Об 

утверждении административного регламента 

администрации Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального 

района Воронежской области по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление сведений из реестра 

муниципального имущества» 

 

В соответствии с протестом прокуратуры Каширского района от 17.01.2024 г. № 2-

1-2024 на постановление администрации № 13 от 21.01.2016 г. (в редакции от 08.12.2022 № 

66), Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», администрация Данковского сельского 

поселения 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 2.4.1. изложить в следующей редакции: 

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги - 10 календарных дней с 

момента поступления заявления.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых 

актов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области» и разместить на официальном сайте администрации Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Данковского сельского поселения 

  

М.Н. Федоркова 

 


